VÍA RURAL MEDIANTE CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLA EN LA VEREDA EL

LIMÓN DEL MUNICIPIO DE CAMPAMENTO, ANTIOQUIA identificado con BPIN

2025003050049, por valor total de dos mil ciento cincuenta y seis miiiones trescientos
cuarenta y nueve mil quinientos nueve pesos M/L ($2.156.349.509,00), de los cuales mil

quinientos millones de pesos M/L ($1.500.000.000,00) serán financiados con cargo a los
recursos SGR - asignaciones directas del Departamento de Antioquia y seiscientos

cincuenta y seis millones trescientos cuarenta y nueve mil quinientos nueve pesos M/L

($656.349.509,00) con cargo a los recursos SGR - asignación para la inversión local según

las NBI y municipios de cuarta, quinta y sexta categoría correspondientes al Municipio de

Campamento.

13. Que en este sentido, se presentaron los siguientes anexos, soportes del proyecto de inversión

[...]

CAMPAMENTO, ANTIOQUIA”, identificado con BPIN 2025003050049.

Artículo 2. Aprobar el proyecto de inversión “PAVIMENTACIÓN DE VÍA RURAL MEDIANTE
CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLA EN LA VEREDA EL LIMÓN DEL MUNICIPIO DE

CAMPAMENTO, ANTIOQUIA”, identificado con BPIN 2025003050049, por valor de dos mil

ciento cincuenta y seis millones trescientos cuarenta y nueve mil quinientos nueve pesos

M/L ($2.156.349.509,00), de los cuales mil quinientos millones de pesos M/L

($1.500.000.000,00) serán financiados con cargo a los recursos SGR - asignaciones directas del
Departamento de Antioquia, como se detalla a continuación:

Fas
Valor TotalCódigo BPIN SectorNombre Proyecto

e

Pavimentación de Vía Rural

Mediante Construcción de

Placa Huella en la Vereda El